
Výpis žádostí ze systému eDotace

Název dotačního titulu: 
Program obnovy venkova Vysočiny 2016

ID: 
ZZ01488

Identifikátor Žadatel IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka ke
schválení

Měna

ZZ01488.0005 Obec Dolní Rožínka 00294233 Oprava kulturního domu
2016

115 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0007 Obec Chlum-Korouhvice 00599425 Oprava a odbahnění
požární nádrže k.ú. Chlum -

II. etapa

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0008 Obec Koroužné 00545686 Oprava objektu hasičské
zbrojnice

129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0009 Obec Lísek 00294730 Rekonstrukce vnitřních
prostor MŠ Lísek

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0010 Obec Milasín 00599573 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0011 Obec Moravecké Pavlovice 00599603 Oprava místní komunikace 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0013 Obec Písečné 00842206 Změna stavby občanské
vybavenosti č.p. 64 -

Písečné

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0017 Obec Rovečné 00295281 Oprava místních rybníků 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0019 Obec Rožná 00295329 Oprava místní komunikace
nad hotelem

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0028 Obec Ujčov 00599891 Revitalizace okolí objektu
KD Lískovec

115 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0030 Obec Věchnov 00842184 Oprava obecního rozhlasu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0037 Obec Ždánice 00842176 Výměna a doplnění
veřejného rozhlasu

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0040 Obec Boňkov 00179680 Oprava místní komunikace
v Boňkově

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0041 Městys Česká Bělá 00267279 Oprava místní komunikace
p.č. 1277/2 "U Caklů"

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0043 Obec Dolní Krupá 00267368 Výstavba chodníku podél
silnice II/344 v obci Dolní

Krupá

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0045 Městys Havlíčkova Borová 00267431 Rozšíření veřejného
osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0048 Obec Hurtova Lhota 15060896 Úpravy veřejných
prostranství v obci Hurtova

Lhota

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0049 Obec Chrtníč 00267546 Úprava v budově Obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0052 Obec Kochánov 00579882 Kanalizace pro stavební
parcely

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0053 Obec Kojetín 00267651 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0054 Obec Krásná Hora 00267694 Oprava místní komunikace
v Bezděkově

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0060 Obec Lipnice nad Sázavou 00267813 Výměna střešní krytiny č.p.
50, Obecní úřad Lipnice

nad Sázavou I.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0061 Obec Lučice 00267830 Modernizace školní jídelny
Lučice

110 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 1/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488

pospichalova
Textový rámeček
RK-20-2016-73, př. 1počet stran: 7



ZZ01488.0062 Obec Michalovice 00579955 Rekonstrukce veřejného
osvětlení

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0064 Obec Nová Ves u Leštiny 00267929 Oprava obecního úřadu 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0065 Obec Okrouhlice 00267953 Rozšíření veřejného
osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0068 Obec Olešná 00267988 Oprava obecních cest 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0075 Obec Skryje 00580074 Oprava komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0077 Obec Slavníč 00580091 Dětské hřiště 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0079 Obec Šlapanov 00268348 Rekonstrukce silnoproudé a
slaboproudé

elektroinstalace, IT rozvodů
v ZŠ Šlapanov č.p.1

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0083 Obec Veselý Žďár 00268445 Revitalizace návsi obce
Veselý Žďár

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0084 Obec Věž 00268453 Opravy WC v budově ZŠ
Věž, č.p. 100

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0087 Obec Žižkovo Pole 00268569 Výměna části oken, včetně
nátěru části fasády č.p. 16

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0089 Obec Bystrá 00511218 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0090 Obec Čejov 00248002 Vybudování části nové
kanalizace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0091 Obec Hojanovice 00248151 Výstavba chodníků vč.
úpravy zeleně

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0094 Obec Ježov 00475840 Obrubníky podél místní
komunikace

108 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0095 Obec Jiřice 00248355 Výstavba komunikace
obytná zóna II.

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0098 Obec Koberovice 00248410 Hydrologický průzkum,
oprava vodojemů

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0099 Obec Komorovice 00248436 Úprava veřejného
prostranství v obci

Komorovice

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0100 Obec Mladé Bříště 00248657 Udržovací a stavební práce
na budově obecního úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0101 Obec Mysletín 00476455 Oprava obecní budovy 117 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0105 Obec Senožaty 00249050 Oprava chodníků 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0106 Obec Staré Bříště 00511234 Opravy na obecním
vodovodu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0109 Obec Želiv 00249483 Rekonstrukce havarijního
stavu části vodovodního

řadu v obci Lhotice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0113 Obec Čečkovice 00579815 Oprava místní komunikace
a oprava šachty

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0115 Obec Jeřišno 00267571 Oprava zpevněných ploch
na hřbitově v Heřmani

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0116 Obec Jilem 00579858 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0123 Obec Nejepín 00579971 Zateplení Obecního úřadu
a výměna dveří a oken u

čekárny

120 000,00 85 000,00 CZK

ZZ01488.0126 Obec Podmoklany 00580023 Oprava chodníku 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0133 Městys Uhelná Příbram 00268402 Úprava místa pro výstup a
nástup cestujících v

Jarošově a zastávky v
Uhelné Příbrami

125 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 2/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488



ZZ01488.0137 Obec Arnolec 00373613 Obnova opěrné gabionové
zdi při místní komunikaci ke

mlýnu v obci Arnolec - 1.
etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0138 Obec Bílý Kámen 00373621 Výměna střešní krytiny -
obchod

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0139 Obec Bítovčice 00839582 Přístavba a nástavba
objektu - zázemí pro
volnočasové aktivity

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0143 Obec Cejle 00488615 Výstavba šaten pro TJ
Cejle

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0152 Obec Hladov 00373681 Oprava vozovek Hladov
2016

129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0165 Obec Kaliště 00286061 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0166 Obec Kamenná 00373761 Oprava místní komunikace 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0172 Obec Milíčov 00373826 Silnice akce 2016 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0179 Obec Plandry 00373893 Oprava části střechy na
kulturním domě

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0188 Městys Stonařov 00286656 Rekonstrukce veřejného
prostranství před kulturním

domem ve Stonařově

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0200 Obec Vílanec 00543772 Rozšíření veřejného
osvětlení v obci Vílanec

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0205 Obec Zbinohy 00374083 Rekonstrukce kulturního
domu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0209 Obec Bačkovice 48527408 Oprava komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0211 Obec Bohušice 00376078 Technické zázemí 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0213 Obec Cidlina 60418541 Vytápění objektu
společenské vybavenosti

obce

127 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0214 Obec Častohostice 60419466 Oprava obecní stodoly p.č.
56

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0217 Obec Dolní Lažany 44065515 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0224 Obec Kojatice 00377627 Úprava veřejného
prostranství, oprava zdi

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0230 Obec Lhotice 48527424 Oprava střechy na obecní
stodole

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0248 Obec Štěpkov 00378712 Oprava stodoly 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0251 Obec Zvěrkovice 44065540 Oprava obecního úřadu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0252 Obec Březník 00289132 Opatření proti vlhkosti v
učebně ZŠ Březník čp.89

125 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0253 Obec Čikov 00376809 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0254 Obec Hartvíkovice 00289337 Úprava veřejného
prostranství v okolí školy II.

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0255 Obec Hluboké 00376841 Hasičská zbrojnice 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0257 Obec Jinošov 00289540 Oprava chodníků II etapa 129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0258 Obec Kladeruby nad
Oslavou

00377601 Výměna oken 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0259 Obec Kralice nad Oslavou 00289698 Úprava veřejného
prostranství volnočasových

a odpočinkových aktivit

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0262 Obec Kuroslepy 00378003 Stavba skladu hasičské
techniky

105 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 3/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488



ZZ01488.0265 Městys Mohelno 00289922 Oprava chodníků Mohelno 104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0270 OBEC RAPOTICE 00290335 Oprava budovy obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0271 Obec Sedlec 00378585 Oprava komunikace
p.č.718

108 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0273 Obec Sudice 00378691 Modernizace dětského
hřiště + vybudování fit zóny

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0274 OBEC TŘESOV 00599166 Oprava obecního úřadu -
vnitřní část budovy

115 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0276 Obec Zahrádka 00599191 LED veřejné osvětlení 129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0277 Městys Bobrová 00293971 Opravy v areálu a budově
mateřské školy - II.etapa

115 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0281 Obec Dlouhé 00599361 Oprava sociálního zařizení
v budově bývalé školy

čp.10

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0283 Obec Javorek 00599441 Oprava kulturního domu
Javorek, venkovní fasáda,

střešní podbití

111 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0287 Obec Křídla 00842648 Odvlhčení zdí kulturního
domu

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0288 Obec Křižánky 00531677 Instalace nových oken a
další stavební úpravy domu

čp. 31

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0291 Obec Mirošov 00599590 Oprava obecních
komunikací

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0301 Obec Spělkov 00599832 Oprava místní komunikace 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0305 Obec Zubří 00842656 Obec Zubří-oprava
místních komunikací v obci
Zubří -SO005-Komunikace

005-u rybníka

112 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0318 Obec Salačova Lhota 00249017 Výměna střešní krytiny
budovy č.p. 29

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0328 Obec Arneštovice 00475858 Prodloužení kanalizace
Arneštovice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0329 Obec Bácovice 00512231 Oprava hráze rybníka 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0330 Obec Bělá 00512249 Oprava fasády obecní
budovy

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0335 Obec Častrov 00247987 Výměna oken na budově
MŠ

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0338 Město Červená Řečice 00248045 Oprava cesty na hřbitově -
I. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0339 Obec Čížkov 00511323 Oprava požární nádrže 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0340 Obec Dehtáře 00515949 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0342 Obec Dubovice 49056620 Oprava veřejně přístupných
účelových komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0343 Obec Hojovice 00583430 Rekonstrukce
bezdrátového rozhlasu

113 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0346 Obec Chýstovice 00583456 Oprava studní veřejného
vodovodu

60 000,00 52 000,00 CZK

ZZ01488.0347 Obec Chyšná 00583448 Dětské hřiště 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0348 Obec Jankov 00583464 Rozšíření veřejného
vodovodu

72 000,00 72 000,00 CZK

ZZ01488.0359 Obec Litohošť 00583499 Oprava prostor obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0364 Obec Nová Buková 00583511 Úprava veřejného
prostranství

120 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 4/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488



ZZ01488.0365 Městys Nová Cerekev 00248720 Výměna oken na budově
zdravotního střediska

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0367 Obec Olešná 00515761 Oprava místní komunikace
Řemenov

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0368 Obec Ondřejov 00511277 Oprava místního rozhlasu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0370 Obec Pavlov 00515922 Oprava veřejného
vodovodu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0371 Obec Polesí 00583529 Oprava chodníku v Polesí
p.č. 480/1

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0372 Obec Proseč pod
Křemešníkem

00515973 Oprava střechy kulturního
domu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0373 Obec Putimov 00515965 Úprava trasy kanalizace v
obci Putimov

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0375 Obec Rovná 00583537 Výměna otopné soustavy 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0381 Obec Těmice 00249203 Oprava technického objektu
Těmice

125 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0383 Obec Útěchovice 00511331 Památník padlým v I.
světové válce

76 000,00 76 000,00 CZK

ZZ01488.0387 Obec Veselá 00249327 Oprava chodníku 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0398 Obec Hněvkovice 00267473 Oprava sociálního zařízení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0403 Obec Kamenná Lhota 00267619 Oprava dešťové kanalizace
a veřejného osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0405 Obec Kozlov 00267660 Rekonstrukce sociálního
zařízení a kuchyňky

126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0424 Obec Borovná 42634555 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0425 Obec Černíč 00285722 Oprava veřejného osvětlení
ve Slaviboři

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0435 Obec Krahulčí 00286168 Oprava  koryta potoka od
Hostětic

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0438 Obec Markvartice 00488631 Úpravy veřejného
prostranství u KD

Markvartice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0443 Městys Nová Říše 00286311 Oprava místní komunikace
- ulice Pod Klášterem

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0444 Obec Olšany 00373851 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0450 Obec Řásná 00286559 Oprava hasičské zbrojnice 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0451 Obec Řídelov 00543748 Výstavba požární zbrojnice
V. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0452 Obec Sedlatice 00373915 Rekonstrukce víceúčelové
budovy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0454 Městys Stará Říše 00286648 Výměna oken a oprava
fasády na budově Úřadu

městyse Stará Říše

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0456 Obec Svojkovice 00373931 Komunikace - U Anděla II 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0457 Obec Urbanov 00286788 Oprava vodovodního řadu 104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0468 Obec Biskupice-Pulkov 00375390 Oprava fasády na budově
obecního úřadu

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0470 Obec Bransouze 00545635 Sanace střešní konstrukce
a zateplení půdního

prostoru kulturního domu

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0471 Městys Budišov 00289159 Výměna oken víceúčelové
budovy č.p. 306 - I.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0474 Obec Čechtín 00289205 Oprava požární nádrže 130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 5/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488



ZZ01488.0481 Obec Dukovany 00289329 Oprava cesty na Havránek 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0483 Obec Hodov 00376850 Rekonstrukce obrubníků
podél silnice dolní konec

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0484 Obec Horní Heřmanice 00376965 Úprava veřejného
prostranství

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0486 Obec Horní Újezd 00376981 Oprava střechy na budově
hasičské zbrojnice v obci

Horní Újezd

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0487 Obec Horní Vilémovice 00376990 Oprava chodníků - 3. etapa 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0489 Obec Hvězdoňovice 00377287 Oprava budovy OÚ 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0490 Obec Chlístov 00377295 Oprava chodníků 116 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0491 Obec Chlum 00377309 Oprava a výměna dlažby
venkovního přístřešku u

kulturního domu

114 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0495 Obec Kojetice 00289612 Rozšíření sítě veřejného
osvětlení obec Kojetice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0496 Obec Koněšín 00377732 Opravy v budově obecního
úřadu

106 000,00 106 000,00 CZK

ZZ01488.0497 Obec Kouty 00289655 Výměna střešní krytiny na
budově tělocvičny ZŠ

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0504 Obec Litovany 00378119 Úprava prostranství v okolí
obecního úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0506 Obec Markvartice 00378143 Oprava kanalizace v obci 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0507 Obec Mastník 00378160 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0510 Obec Nárameč 00378216 Novostavba chodníku úsek
"C"

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0511 Obec Nová Ves 00545651 Oprava místní komunikace
a zpevnění ploch v areálu

KD

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0512 Obec Nový Telečkov 00378259 Oprava veřejného osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0514 Obec Okřešice 48527459 Chodníky v obci Okřešice 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0515 Městys Opatov 00290068 Rekonstrukce úřadu
městyse II.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0518 Obec Pokojovice 00378461 Pokojovice - náves,
dešťová kanalizace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0520 Obec Přeckov 00378364 Úprava návsi 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0521 Obec Předín 00290181 Výměna vstupních dveří do
budovy KD

130 000,00 96 000,00 CZK

ZZ01488.0527 Obec Radkovice u Hrotovic 00290297 Rekonstrukce střechy
požární zbrojnice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0531 Městys Rokytnice nad
Rokytnou

00290360 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0532 Obec Rouchovany 00290378 Hřbitov Rouchovany oprava
zdi

109 000,00 109 000,00 CZK

ZZ01488.0541 Obec Svatoslav 00290548 Výstavba opěrné stěny 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0546 Obec Valdíkov 44065523 Oprava místních
komunikací

114 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0547 Obec Valeč 00290637 Oprava místní komunikace
a chodníku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0550 Obec Výčapy 00290696 Oprava komunikací v obci 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0553 Obec Baliny 00842401 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 6/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488



ZZ01488.0554 Obec Blízkov 00599271 Oprava průčelí kaple sv.
Václava

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0560 Obec Dobrá Voda 00544175 Oprava sociálního zařízení
v budově MŠ a ZŠ Dobrá

Voda

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0562 Obec Dolní Libochová 00599379 Oprava obecního skladiště 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0565 Obec Horní Radslavice 00599409 Oprava chodníků v obci 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0566 Obec Chlumek 00599433 Oprava střechy na budově
OÚ

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0569 Obec Kadolec 00599468 Oprava sportovního hřiště 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0573 Obec Lavičky 00842478 Výměna oken a oprava
ústředního vytápění
hasičské zbrojnice

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0578 Obec Netín 00599611 Oprava chodníků 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0583 Obec Oslavička 00378305 Rozšíření veřejného
osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0584 Obec Osová Bítýška 00084409 Veřejné osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0585 Obec Osové 00842532 Veřejné osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0587 Obec Pavlínov 00599654 Oprava podlah v ZŠ
Pavlínov

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0589 Obec Pikárec 00599671 Výměna radiátorů a
podlahové krytiny

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0590 Obec Radenice 00599719 Rozšíření dětského hřiště 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0593 Obec Rozseč 00599778 Oprava chodníku 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0594 Obec Ruda 00842567 Oprava místní komunikace 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0616 Obec Kotlasy 00600521 Oprava místní komunikace 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0619 Obec Lhotka 00842273 Oplocení hřiště 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0630 Obec Pokojov 00599697 Oprava obecního plotu 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0632 Obec Račín 00842311 Vybudování volnočasové
plochy a přilehlého

prostranství

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0643 Obec Škrdlovice 00295540 Oprava staré hasičské
zbrojnice se zvonicí

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0644 Obec Újezd 00600555 Oprava chodníku 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0645 Obec Vatín 00842362 Automatizace technologie
vodovodu

110 000,00 110 000,00 CZK

Počet položek: 192

Požadovano celkem: 23 716 000,00

Ke schválení celkem: 20 888 000,00

Stanovisko OI:
Uvedené položky byly zaevidovány v systému eDotace.

Stránka 7/7 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-05-31 12:40:23 ID - ZZ01488




